
ZARZĄDZENIE NR OR.120.M.2025

Starosty Kolskiego
z dnia .......... 2025 roku

w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektora i zastępcy 
dyrektora samorządowej jednostki organizacyjnej Powiatu Kolskiego - Domu Pomocy 
Społecznej w Kole

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r, poz. 1135) zarządzam, co następuje:

§1
1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektora i zastępcy dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Kole:

*maksymalne stawki wynagrodzenia wskazanego w tabeli przyznaje dyrektor jednostki

L.p. Stanowisko Maksymalny poziom 
wynagrodzenia 

zasadniczego (brutto w zł.)

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 

(brutto w zł.)
1. dyrektor do 10 500 do 3 500
2. zastępca dyrektora* do 8 500 do 3 000

2. Wynagrodzenie miesięczne dyrektora i zastępcy dyrektora składa się z następujących 
składników:
1) wynagrodzenia zasadniczego,
2) dodatku za wieloletnią pracę,
3) dodatku funkcyjnego.

3. Minimalną wysokość wynagrodzenia zasadniczego dla dyrektora i zastępcy dyrektora 
samorządowej jednostki organizacyjnej - Domu Pomocy Społecznej w Kole określa 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638).

§2
Dyrektorowi i jego zastępcy przysługują także dodatkowe świadczenia wynikające z ustawy 
o pracownikach samorządowych lub odrębnych przepisów.

§3
Dyrektorowi i jego zastępcy może być przyznawana premia lub nagroda uznaniowa 
za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej. Nagrodę przyznaje Starosta.

§4
Wypłata wynagrodzenia, świadczeń dodatkowych, premii oraz nagrody uznaniowej następuje 
ze środków własnych jednostki.

§5
Do spraw nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu zastosowanie mają przepisy ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.



Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi jednostki organizacyjnej Powiatu Kolskiego 
- Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kole.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 kwietnia 2025 r.

Radca awn

Maciej Rosiak


